Anexo 6

Modelo de Carta de Declaração de Ausência de Impedimento para Participação na

Concorrência

[local], [●] de [●] de 2021

À

Secretaria da Saúde do Estado da Bahia (“SESAB”)

Centro Administrativo da Bahia, 4ª Avenida, 400, Lado B

Salvador/Bahia

Ref.: Edital de Concorrência n° 008/2021 – Declaração de Ausência de Impedimento

para Participação na Concorrência

 Prezados Senhores,

Em atendimento ao item 14.6.1.2. do Edital em referência, a [Concorrente], por seu(s)

representante(s) legal(is) abaixo assinado(s), DECLARA, sob as penas da legislação

aplicável, que não está impedida de participar de licitações públicas.

Atenciosamente,

[Concorrente]

[representante(s) legal(is)]